੧ਓ ਸ੍ਰੀ ਵਾਹਿਗੁਰੂ ਜੀ ਕੀ ਫ਼ਤਹ ।।



प्र.का. लेखा एवं लेखा परिक्षा विभाग "शेयर कक्ष" बैंक हाऊस, प्रथम तल, 21, राजेन्द्र प्लेस, नई दिल्ली-110008 H.O. Account & Audit Department "SHARES CELL" Bank House, 1st Floor 21, Rajendra Place, New Delhi-110008

Phone: 011-25782926, 25812922, 25817353, 25728930, Telefax: 25781639, 15728919, Email: complianceofficer@psb.co.in

संदर्भ/Ref. No.

Ref: PSB/HO/Shares Cell/

/2017-18

दिनांक/Dated:

February 26, 2018

To,

Bombay Stock Exchange Limited, Department of Corporate Services, 25th floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street, Fort,

Mumbai – 400 001. SCRIP ID : PSB

SCRIP CODE: 533295

National Stock Exchange of India Ltd.,

Exchange Plaza, C – 1, Block – G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East),

Mumbai - 400 051.

SYMBOL: PSB SERIES: EO

Dear Sir,

Reg: Publication of Notice for Extraordinary General Meeting on 19.03.2018

This is in continuation to our letter dated 16/02/2018 informing stock exchanges about Extraordinary General meeting of the Bank scheduled to be held on Monday,19th March 2018 at 10.00 AM at Punjab & Sind Bank, Staff Training College, Institutional Area, Plot No.3, Sector 3, Rohini, Delhi 110085.

We are forwarding a copy of notice of Extraordinary General Meeting published in Business standard (English newspaper and Hindi newspaper) on 24.02.2018.

You are requested to take a note of the same.

Yours faithfully,

[Ajit Singh Ahuja] Company Secretary



11 X 3 E

Rajendra Place, New Delhi-110 008.

Where service is a way of life

NOTICE

NOTICE IS HEREBY GIVEN that pursuant to Regulation 57 of Punjab & Sind Bank (Shares and Meetings) Regulations, 2008, an Extraordinary General Meeting of the Shareholders of PUNJAB & SIND BANK will be held on Monday, 19th day of March, 2018 at 10,00 a.m. at Punjab & Sind Bank, Staff Training College, Institutional Area, Plot No. 3, Sector 3, Rohini, Delhi - 110085, to transact the following business:

To consider and if thought fit, to pass with or without modification(s), the following as Special

To consider and it thought his, to pass with or without modification(s), the following as special Resolution(s):

"RESOLVED THAT pursuant to the provisions of The Banking Companies (Acquisition & Transfer of Undertakings) Act. 1980 (hereinafter referred to as the "Act") read with The Nationalized Banks (Management and Miscellaneous Provisions) Scheme, 1980 (hereinafter referred to as the "Scheme") and Punjab & Sind Bank (Shares & Meetings) Regulations, 2008 (hereinafter referred to as the "Regulations") and subject to the approvals, consents, sanctions, if any, of Reserve Bank of India (RBI), Government of India (GOI), Securities and Exchange Board of India (SEBI), and/or any other authority as may be required in this regard and subject to such terms, conditions and modifications thereto as may be prescribed, stipulated or imposed by them in granting such approvals and which may be agreed to by the Board of Directors of the Bank and subject to SEBI (Issue of Capital & Disclosure Requirements) Regulations, 2009 (SEBI (ICDR) Regulations), SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (LODR) and regulations proscribed by RBI and all other relevant authorities from time to time and subject to the Listing Agreement entered into with the Stock Exchanges where the equity shares of the Bank are listed, consent of the shareholders of the Bank be and is héreby accorded to the Board of Directors of the Bank (hereinafter Shareholders of the Bank be and is héreby accorded to the Board of Directors of the Bank (hereinafter Shareholders) which shall be deemed to include a committee which the Board may have constituted or/may constitute, to exercise its powers including the powers conferred by this resolution to create, offer, issue and allot 16,49,15,966 Equity Shares to the President of India (Government of India) of the face value of Rs. 10/eech aggregating up to Rs 785 crore on preferential basis at a issue price of Rs. 47.60 per Equity Share (including premium of Rs. 37.60 per Equity Share) determ

"RESOLVED FURTHER THAT the Relevant Date for determination of the Issue Price is 17.02.2018.

"RESOLVED FURTHER THAT the Relevant Date for determination of the Issue Price is 17.02.2018.
"RESOLVED FURTHER THAT the Board shall have authority and power to accept any modification(s) in the proposal as may be required or imposed by the Government of India / Reserve Bank of India / Securities & Exchange Board of India / Stock Exchanges where the equity shares of the Bank are listed or such other appropriate authorities at the time of according / granting their approvals, consents, permissions and sanctions to issue, allotment and listing thereof and as agreed to by the Board."

sanctions to issue, allotment and listing thereof and as agreed to by the Board."

"RESOLVED FURTHER THAT the said equity shares to be issued and allotted on preferential basis in pursuance of the Resolution(s) shall be issued in dematerialized form and shall be subject to lock-in requirements, as required under "SEBI (ICDR) Regulations" and shall rank pari-passu with the existing equity shares of the Bank in all respects and shall be entitled to dividend declared, if any, in accordance with the statutory guidelines and or any other law that are in force at the time of such declaration."

RESOLVED FURTHER THAT for the purpose of giving effect to the Resolutions, the Board be and is hereby authorised to do all such acts, deeds, matters and things as it may in its absolute discretion deem necessary, proper and desirable and to sattle any question, difficulty or doubt that may arise in regard to the issue of the equity shares and further to do all such acts, deeds, matters and things, finalise and execute all documents and writings as may be necessary, desirable or expedient as it may in its absolute discretion deem fit, proper or desirable without being required to seek any further consent or approval of the shareholders or authorise to the end and intent that the shareholders shall be deemed to have given their approval thereto expressly by the authority of this resolution"

"RESOLVED FURTHER THAT the Board be and is hereby authorised to delegate all or any of the powers."

THE AUMORITY OF THIS RESOLUTION.

"RESOLVED FURTHER THAT the Board be and is hereby authorised to delegate all or any of the powers herein conferred on it, to the Chairman and Managing Director (CMD) / Managing Director & Chief Executive Officer (MD & CEO) or Executive Director(s) or such other officer(s) of the Bank as it may deem fit to give effect to the aforesaid Resolutions."

Item No. 2

To consider and if thought fit, to pass with or without modification(s), the following as Special

To consider and if thought fit, to pass with or without modification(s), the following as Special Resolution(s):

"RESOLVED THAT pursuant to the provisions of The Banking Companies (Acquisition & Transfer of Undertakings) Act, 1980 (hereinafter referred to as the "Act") read with The Nationalized Banks (Management and Miscellaneous Provisions) Scheme, 1980 (hereinafter referred to as the "Scheme") and (Management and Miscellaneous Provisions) Scheme, 1980 (hereinafter referred to as the "Regulations") and subject to the approvals, consents, sanctions, if any, of Reserve Bank of India (RBI), Government of India (GOI), Securities and Exchange Board of India (SEBI), and/or any other authority as may be required in this regard and subject to such terms, conditions and modifications thereto as may be prescribed, stipulated or imposed by them in granting such approvals and which may be agreed to by the Board of Directors of the Bank and subject to SEBI (Issue of Capital & Disclosure Requirements) Regulations, 2009 (SEBI (ICDR) Regulations), SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2009 (SEBI (ICDR) Regulations), SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2009 (SEBI (ICDR) and regulations prescribed by RBI and all other relevant authorities from time to time and subject to the Listing Agreement entered into with the Stock Exchanges where the equity shares of the Bank are listed, consort of the shareholders of the Bank be and is hereby accorded to the Board of Directors of the Bank (hereinafter called "Board") which shall be deemed to include a committee which the Board may have constituted or/may constitute, to exervise its powers including the powers conferenced by this resolution to:

a. create, offer, issue and allot such number of Equity Shares of face value of Rs 10/- in aggregate up to Rs 12/5 crore (Rupees One Thousand Two Hundred Filteen crore Only) inclusive of such premium as may be fixed as per SEBI Guidelines or such other amount as may be approved by GOI & R

to the applicable rules and regulations and GOI & RBI approval.

"RESOLVED FURTHER THAT the Board shall have authority and power to accept any modification(s) in the proposal as may be required or imposed by the Government of India / Reserve Bank of India / Securities & Exchange Board of India / Stock Exchanges where the equity shares of the Bank are listed or such other appropriate authorities at the time of according / granting their approvals, consents, permissions and sanctions to issue, allotment and listing thereof and as agreed to by the Board.

"RESOLVED FURTHER THAT the said equity shares to be issued and allotted by way of Public Issue (Follow on Public Ofter) / Right Issue / Qualified Institutional Placement(s) / Preferential Issue / or any other mode or a combination(s) thereof in one or more tranches within a period of twelve months or any other timeline specified by SEBI regulations in pursuance of the Resolution(s) shall be issued in dematerialized form, except for Rights issue where the shares may be issued in both the physical and dematerialized form, and the equity shares so issued and allotted to NRIs, FIli-and / or other elligible foreign investors shall be subject to the Guidelines/Rules & Regulations issued by RBI and / or SEBI. The equity shares to be issued and allotted to NRIs, FIli-and / or SEBI. (CDR) Regulations² and shall rank pari-passu with the existing equity shares of the Bank in all respects and shall be intitled to dividend declared, if any, in accordance with the statutory guidelines and or any other law that are in force at the time of such declaration."

resolved further that for the purpose of giving effect to the Resolutions, the Board be and is hereby authorised to do all such acts, deeds, matters and further to do all such acts, deeds, matters and further to do all such acts, deeds, matters and further to and execute all documents and execute all documents of each and intentity to the service of the Board constituted for the purpose shall in consultation with the lead managers and/or underwriters and /or other advisors have the authority to make the allotment of equity shares only to Qualified institutional Buyers (QIBs) at a discount of not more than 5% (five percent) on the price determined in accordance with the pricing formula most settle (ICDR) Regulations 2009 and the relevant date for the purpose shall be in accordance with the price determined in accordance with the price in the purpose of SEBI (ICDR) Regulations 2009, as amended from time to time.

RESOLVED FURTHER THAT for the purpose of giving effect to the Resolutions, the Board be and is hereby authorised to do all such acts, deeds, matters and things, finalise and execute all documents and writings as may be necessary, desirable or expedient as it may in its absolute discretion deem fit, proper or desirable without being required to seek any further consent or approval of the shareholders or authorise to the end and intent that the shareholders shall be deemed to have given their approval thereto expressly by the authority of this resolution.

the authority of this resolution"
"RESOLVED FURTHER THAT the Board be and is hereby authorised to delegate all or any of the powersherein conferred on it, to the Chairman and Managing Director (CMD) / Managing Director & Chief Executive Officer (MD & CEO) or Executive Director(s) or to Committee of Directors or such other officer(s) of the Dank as it may deem fit to give effect to the aforesaid Resolutions." By order of the Board of Directors Counts & For PUNJAB & SIND BANAL (Fareed Ahmes) (Slares Cell)

& Sind &

E-VOTING

- The remote e-voting period begins on Friday, 16th March, 2018 at 10.00 a.m. and ends on Sunday, 18th March 2018, at 5 p.m. During this period, shareholders of the Bank, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. 12" March 2018, may cast their vote electronically. The e-voting module shall he disabled by CDSL for voting thereafter and the remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 PM, 18" March 2018. Once the vote on a resolution is casted by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.
- The voling rights of members shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the Bank as on the cut-off date of 12th March, 2018.
- Any person who acquires shares of the Bank and become Member of the Bank after dispatch of the Notice and holding shares as on cut-off date, i.e. 12" March, 2018 may write to Registrar & Share Transfer Agent of the Bank, M/s Link Intime India (P) Ltd., or send an email at helpdesk.evoting@cdslindia.com to obtain login ID and password for participating in e-voting.
- The facility for voting through ballot paper shall be made available at the EGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by e-voting shall be able to exercise their voting rights at the meeting through ballot paper.
- The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the EGM but shall not be entitled to cast their vote again.
- The results declared, alongwith the report of the Scrutinizer shall be placed on the website of the Bank www.psbindia.com and on the website of CDSL immediately after the declaration of result by the Chairman or a person authorized by him in writing. The results shall also be immediately forwarded to the Slock Exchanges whereat the equity shares of the Bank are listed.

 CERTIFIED TRUE COPY the Slock Exchanges whereat the equity shares of the Bank are listed.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call Mr. Rakesh Dalvi, Deputy Manager, CDSL, 25th floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parale (E), Mumbai-400013, Phone, 1800225533 or Call Mr. Bharat Bhushan, Associate Vice President, Link Intime India Pvt. Ltd, 44-Community Centre, 2nd floor, Naraina Indi Area, Phase-I, NewDeihi-28 Phone-41410592, 41410593 or write an email of a label Willskin Impacts of the Community Centre. delhi@linkintime.co.in.



੧ਓ ਸ਼੍ਰੀ ਵਾਹਿਗੁਤੂ ਜੀ ਕੀ ਫ਼ਤਹਿ एएडास्थ a Ez PENE

भारत सरकार का उपक्रम) स्तेस, नई दिल्ली-110008. www.psbindia.com कार्यालयः 21-राजेन्द्र 1315

जहाँ सेवा ही जीवन -ह्योचा हो

राचना

पूजांग एण्ड सिंध तेंक (शेयर और बैठकें), अधिनियम 2008 के विनिधम 57 के अनुसरण में एतद द्वारा सूचित किया जाता है कि पंजाब एण्ड सिंध वैक के शेयरधारकों की असाधारण सामान्य बैठक पंजाब एण्ड सिंध बैंक, स्टाफ प्रशिक्षण कॉलिज, संस्थागत क्षेत्र, प्लॉट संख्या 3, सैक्टर 3, सेहिणी, दिल्ली—110085 में सोमवार, 19 मार्च, 2018 को प्रातः 10.00 बजे आयोजित होगी। इसमें निम्नलिखित मदों पर विचार—विमर्श किया जाएगा।

मद संख्या 1

निम्नलिखित पर एक विशेष संकल्प के रूप में विचार करना तथा उचित समझे जाने पर संशोधन सहित या संशोधन

तिम्नलिखित पर एक विशेष संकल्ध के रूप में विचार करना तथा जियंत समग्री जाने पर संशोधन सहित या संशोधन के विना पारित करना:

'कांकल किया जाता है कि राष्ट्रीयकृत वैंक (प्रबंधन एवं विविध प्रावधान) योजना 1980 (जिसे इसके वाद "योजना" कहा जाएगा) के प्रावधान एण्ड शिवर एवं वेठकें) विनियम, 2008 (जिसे इसके वाद "विनियमन" कहा जाएगा) के प्रावधान एण्ड शिवर वेठकें विजियम, 2008 (जिसे इसके वाद इस संकल्प में 'अधिनेशम" कहा जाएगा) के शावधानिय के अनुस्तरण में तथा यदि आवश्यक हुआ तो भारतीय शिवर वैंक (आर.बी.आई.), भारत सरकार (मा.स.), भारतीय प्रतिन्ति एवं विनियम वोर्ड (सेबी) और /अथवा इस संबंध में अधिता कियों अन्य प्रविकरण के अनुमोदन, स्वीकृति और स्वीकृति एवं विनियम वोर्ड (सेबी) और /अथवा इस संबंध में अधिता कियों अन्य प्रविकरण के अनुमोदन स्वीकृति और स्वीकृति एवं विनियम वोर्ड (सेबी) और /अथवा इस संबंध में अधिता कियों अन्य प्रविकरण के अपनी रिजार्व वैंक तथा अन्य सेबी (सूर्वीयन दायित्व एवं प्रकरन अनिवार्यताएं) अधिनियम, 2015 (एल.बो.डी.आर.) और भारतीय रिजार्व वेंक तथा अन्य संभी (सूर्वीयन दायित्व एवं प्रकरन अनिवार्यताएं) अधिनियम, 2015 (एल.बो.डी.आर.) और भारतीय रिजार्व वेंक तथा अन्य संभी स्वत प्रविकरण ग्रेश मान-सामय पर निधारित विनियम के अनुसार एवं जिन स्टीक एकसरों में वैंक के इक्करी शेयर पर्भी स्वत हैं, उनके सुर्वीकरण ग्रेश में विक के इक्करी शेयर पर्भी संप्रक प्रविक्त मंदिर के मिदराक मंदिर के के इक्करी शेयर पर्भीय में सेवार पर्वाक मंदिर के के स्वर्था के स्वर्था के महिराक मंदिर विनियम के लिए गरित की गर्ड हैं / की जानी हो, प्रवान की जाती है कि विदेशक मण्डल को (जो इस संकल्प में अर्था को नियंशक मण्डल होता इतिकरी के मान्यम से जिसका अक्तर मूल्य रू. 10/— प्रति सेयर है, को र. 785 करोड़ के शेयरों को नियंशक मण्डल होता इतिकरी के मान्यम से जिसका अक्तर मूल्य रू. 10/— प्रति सेयर है, को र. 785 करोड़ के शेयरों को अर्थामन के आपार पर निवारित में के अर्थामन के स्वीकर के सेयर स्वीतिकर के अर्थामन के अर्थामन के सिंह मानकर के स्वार्ध में महिता कर के स्वीत्व कर के सेयर स्वीतिकर किया मान सेयर स्वीतिकर अर्थामन को स्वीतिकर अर्थामन को स्वीतिकर अर्थामन को स्वीतिकर अर्थामन को स्वीतिकर अर्थामन को

लगाए गए प्रस्तावों के संशोधन को स्वीकार करें।"
"यह भी संकल्प किया जाता है कि इस संकल्प(ओ) के अनुसरण में अधिमान आधार पर जारी किए जाने वाले और आवंदित किए जाने वाले उत्तर इतिवादी शेयरों को अमृतं रूप में जारी किया जाएगा और सेवी आईसीऔआर अधिनियमों द्वारा जारी दिशा—निर्देशों / नियमों को शतों के अंतर्गत होंगे जीस कि 'संबी आईसीऔआर अधिनियमों को अपेका के अनुसार अवरूत्वता अविधि दिशा—निर्देशों को अनुसार में के अनुसार अवरूत्वता अविध की अनिवायंताओं के अधीन होंगे और ऐसी धोषणा के समय प्रगृत साविधिक मार्गिविदेशों के अनुसार बैंक के वर्तगत हविवटी शेयरों के साथ सभी दृष्टिकों से (लागांश सिंहत प्रदि क्षीयंत हो) समान मार्ग जाएं? से बोर्च को एतर द्वारा यह प्राधिकार दिया जंता है कि स्थ संकल्प की प्रभावी बनाने के खदेश्य से बंद को एतर द्वारा यह प्राधिकार दिया जंता है कि से संकल्प किया जाता है कि इस संकल्प को प्रभावी बनाने के खदेश्य के खता और विविध समझे जिन्ही किसी प्रभाव कि एते सभी कोई आदि करें, समस्या आधावा ऐसे संदेह का निराकरण हो सके जो दुवारों शेयरों के निर्मम से संबंधित हो और साथ ही ऐसे सभी कोई आदि करें, आवश्यक होने वाले सभी दस्तावेओं और विलेखों को अतिम रूप दे तथा नियमित करें जे उन्तरा जविव समझे जाने के अनुसार जविव अधिता एवं आवश्यक होते हो और एसा करने के लिए उन्हें शेयरधारकों की किसी अन्य सहमति की जरूरत नहीं होंगी अध्यव अंततः यह प्राधिकार दे कि शेयरधारकों ने दूस संकल्प के प्राधिकार द्वारा प्रकट रूप से उसके संबंध में अपना अनुमोदन दे दिया है।

अपना अनुमोदन दे दिया है।

अपना अनुमोदन दे दिया है।

सिर्देश संकल्प के मार्ग संवर्त संवर्ध में संवर्ध से संकल्प से संवर्ध में संवर्ध से संकल्प के स्थार संवर्ध से से संवर्ध से संकल्प से संवर्ध से संवर्ध में संकल्प से स्वर्ध से से संवर से से संवर्ध से संकल्प से संवर्ध से संवर्ध से संकल्प से संवर्ध से से संवर्ध से संवर्ध हो।

अपना अनुमोदन दे दिया है।

अपना अनुमादन द ादया है।
"यह भी संकल्प किया जाता है कि निदेशक मंडल को एतद द्वारा यह प्राधिकार दिया जाता है कि इस संकल्प में प्रवत्त सभी
अध्यता कोई एक शक्ति वैक के अध्यक्ष एवं प्रवंध निदेशक महोदय (शीएमडी) / प्रवंध निदेशक एवं मुख्य कार्यकारी अधिकारी (एमडी
अध्यता कोई एक शक्ति वैक के अध्यक्ष एवं प्रवंध निदेशक महोदय (शीएमडी) / प्रवंध निदेशक एवं मुख्य कार्यकारी अधिकारी (एमडी
एवं अध्येत्री) या कार्यकारी निदेशक अध्यवा अन्य अधिकारी (अधिकारियों) को प्रत्यायोजित करें जो उपर्युक्त संकल्प को प्रमादी बनाने
के दिन्हें चरित समझे।

गद संख्या 2

निम्न को एक विशेष प्रस्ताव(ओं) के रूप में विवार करने के लिए और यदि फिट समझा जाता है तो बगैर संशोधन(ओं) के पास करने

के लिए:

'संकल्प किया जाता है कि राष्ट्रीयकृत वंक (प्रबंधन एवं विविध प्रावधान) योजना 1980 (जिसे इसके बाद "योजना" कहा
जाएगा) तथा पंजाब एण्ड सिंध बँक (शेयर एवं बैठकें) अधिनियम, 2008 (जिसे इसके बाद "अधिनियम" कहा जाएगा) के साथ
पठित बैंकिंग कंपनी (उपक्रमों का अर्जन एवं अंतरण) अधिनियम, 1980 (जिसे इसके बाद इस संकल्प में 'आदिनियम' कहा जाएगा)
के प्रावधानों के अनुसरण में तथा शिंव आवश्यक हुआ तो भारतीय रिजर्व बैंक (आर.सी.आई.), भारत सरकार (भा.स.), भारतीय
प्रतिभृति एवं विनिध्नम बोर्ड (सेबी) और /अथवा इस संबध में अधिवित किसी अन्य प्राधिकरण के अनुनीवम, स्वीकृति और स्वीकृति
के अद्योग रेचे के लिए एवं सेवी (पूंजी निर्माम एवं प्रकटन अपेशाए) विनियम 2009 (संबी आईसीडीआर विनियम)
के अद्योग एवं अकटन अनिवार्यशाएं) अधिनियम, 2015 (एल.ओ.डी.आर.) और भारतीय रिजर्व बँक तथा अन्य
सभी संबद्ध प्राधिकरणों ग्रास समय—समय पर निर्धारित विनियम, 2015 (एल.ओ.डी.आर.) और भारतीय रिजर्व बँक तथा अन्य
सभी संबद्ध प्राधिकरणों ग्रास समय—समय पर निर्धारित विनियमों के अनुसार एवं जिन स्टींक एक्सकेंजों में बैंक के प्रवास्थी शेल स्वीवद्ध है, उनके सूचीवरण करारों के अधीन बैंक श्रेयरकारकों की सहनाति, बैंक के निर्धेशक मंकल को (जो इसके बाद संकल्प में 'निदेशक मंजल' कहा गया है), जिसके संबंध में यह माना जाएगा कि उसने ऐसी कोई समिति भी शामिल होगी जो इस संकल्प ग्रास्त शक्तियों सहित, उसकी शक्तियों का प्रयोग करने के लिए गठित की गई हो / की जानी हो, प्रवान की जाती है कि

शक मण्डल प्राप्ताः इंविवटी ग्रेसर जिसका अंकित मूल्य रूपएं 10,00 प्रति शेयर है, जिनकी कुल राशि ए. 1215 करोड़ (एक हजार दो सी पंद्रह करोड़ रुपए मात्र) एसे प्रीमियन सहित जीसा कि उक्त राशि पर अथवा ऐसी अन्य शाशि पर जैशा कि मारत सरकार एवं गा.रि. नैक द्वारा अनुमंदित हो, सार्वजनिक निर्मम द्वारा (अर्थात् सार्वजनिक प्रस्ताव का अनुशरण)/राहट प्रस्तू/ अहता प्राप्त सरकारों को आवंटन(ऑ)/ और / अथवा अन्य किसी साथन से या सहयोग से 12 महीने की अविदे अथवा सेरी अधिनयमें प्राप्त का महीने की अविदे अथवा सेरी अधिनयमें प्राप्त का स्रोपित जन्य किसी मार्च की स्वाप्त का स्वाप्त का स्वाप्त के साथ कि किसी भी अप भारत सरकार को शेयर धारित 52% से कम नहीं हो।

रारकार का शबर धारण 52% स कम नहा हा। शंभी अधिनियमों और ऐसे निर्मान की रामय—सारणी, इसके विवेक पर जारी करने, लागू नियमों और अधिनियमों तथा जसको शुधीवड़ा करने जैसा कि भारत सरकार एवं मा.रि. बैंक के अनुमोधन द्वारा मात्रा एवं प्रकार(ओ), श्रुखलाओं की संख्या, मूल्य, हिस्काउंट /प्रीमियम, कार्मिकों को आरक्षण, वर्धमान शेगरधारक और/या अन्य कोई व्यक्तियों/निवेशकों का वर्ग जैसा कि बोर्च द्वारा निर्णय क्षिया जाए।

बार हारा निषय लिया जाए।
"यह भी संकल्प किया जाता है कि निर्मम, आवंटन तथा निदेशक मंडल की सहमति के अनुसार शेयरों को सृदीबद्ध करने हेतु
अनुमोदन, शहमति, अनुमति और स्वीकृति प्रदान करते समय निदेशक मंडल को यह अधिकार होगा कि भारत सरकार/भारतीय
राज्य वैक /संबी/ स्वाक एक्सचेजी जाहाँ बैंक के शेयर सूवीबद्ध हैं, उस स्टीक एक्सचेंज अधवा अन्य उपयुक्त प्राधिकरण द्वारा
लगाए गए प्रस्तायों के संशोधन को स्वीकार करें।"

क्ल्म्मोन्न सहमति अनुमति और स्वीकृति प्रदान करते समय निवशक मंदल को यह अधिकार होगी तम निवर सरकार प्राचित होने हिल्ली है कि इस संकल्प को शेश प्रवास अब उपयुक्त प्राचित्तरण द्वारा होगे होगे होग होगे के अपने स्वास को शेश स्वास के शेश स्वास के शेश स्वास के स्वास के संभावन को स्वीकृत करें।"

मह भी संकल्प किया जाता है कि इस संकल्प(ओ) के अनुसरण में सार्वजनिक निर्मम द्वारा (अर्थात सार्वजनिक प्रसाद का अनुसरण) / यादर इंग्यू/ अहती प्राच्या संक्ष को अर्थात के आविक अनुसरण में सार्वजनिक निर्मम द्वारा (अर्थात संवास का अर्थात के अर्थात है के अर्थात है के अर्थात के अर्थात के अर्थात के अर्थात के अर्थात है के अर्थात के अर्थात के अर्थात है के अर्थात के अर्थात है के अर्थात के अर्थात के अर्थात है के अर्थात के अर्थात के अर्थात है अर्थात के अर्थात है के अर्थात है के के अर्थात के समय प्रसुत सार्विकि का मानिवर्धों के अनुसर के के के अर्थात है के से अर्थात के अर्थात है के अर्थात सार्विक को अर्थात सार्विक के अर्थात के अर्थात है अर्थात के अर्थात है के अर्थात है अर्थात के अर्थात है के अर्थात है अर्थात है अर्थात के अर्थात के अर्थात के अर्थात है अर्थात के अर्थात है अर्थात के अर्थात है अर्थात ह

इं-वोटिंग

- दिनांक 16.03.2018, दिन शुक्रवार को प्रातः 10 बजे मतदान अवधि आरम्भ होगी और दिनांक 18.03.2018, दिन रविवार को सायंकाल 5.00 बजे समाप्त हो जाएगी। इस अवधि के दौरान बैंक का शेयरधारक जिसके पास अंतिम तिथि 12.03.2018 को शेयर भौतिक रूप में अथवा अभौतिक रूप में हैं, अपना मतदान ईलैक्ट्रॉनिक रूप से कर सकता है। उसके बाद सीएसडीएल द्वारा मतदान प्रक्रिया रोक दी जाएंगी और दिनांक 18 मार्च, 2018 को 5 बजे के थाद रिमोद ई—मतदान की अनुमति नहीं दी जाएंगी। सदस्य द्वारा निर्णय पर एक दफा मतदान कर दिया जाता है, सदस्य को इसमें प्रियर्तन करने की अनुमति नहीं दी
- वैंक की प्रदत्त ईविवटी शेयर पूंजी के समानुपात में सदस्यों के अंतिम तिथि 12 मार्च, 2018 को उनके द्वारा धारित शेयरों पर मतदान अधिकार होगे।
- नोटिस के प्रेषित करने के बाद, कोई भी व्यक्ति जो बैंक के शेयर अधिग्रहित करता है और बैंक का सदस्य बन जाता है तथा अंतिम तिथि अर्थात 12 मार्च, 2018 को शेयरघारिता के संबंध में रजिस्ट्रार एवं बैंक के शेयर ट्रान्सफर एजेंट, मैसर्स लिंक इनटाईम इंडिया (प्रा) लि. को लिख सकता है या ई-मतदान में सहभागिता करने के लिए helpdesk.evoling@cdslindia.com पर लॉगइन आईडी तथा पासवर्ड लेने हेतु ई—मेल कर सकता है।
- असाधारण सामान्य बैठक में मतदान पत्र के माध्यम से मतदान करने की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी और बैठक में सहभागिता करने वाले जिन सदस्यों ने ई-मतदान के माध्यम से अपना मतदान नहीं किया है, बैठक में मतपत्र द्वारा मतदान के अधिकार का प्रयोग कर पाएंगे।
- जिन सदस्यों ने ई-मतदान के माध्यम से अपना मतदान किया है, असाधारण सामान्य बैठक में सहभागिता कर सकते हैं लेकिन अपना वोट पुनः डालने हेतु पात्र नहीं होंगे।
- अध्यक्ष या जनके द्वारा लिखित में प्राधिकृत द्वारा परिणामों की घोषणा के तुरंत वाद विवेचनाधिकारी की समेकित रिपोर्ट के साथ परिणामों को वैंक की वेबसाईट www.psbindia.com और सी.डी.एस.एल. की वेबसाईट पर उपलब्ध करा दिया जाएगा। परिणामों को उन स्टॉक एक्सचेजों को भी तुरंत अग्रेषित किया जाएगा जहाँ पर वैंक के शेयर सूचीबद्ध हैं।
- सहायता अनुभाग के अंतर्गत www.evotingindia.com पर ई—वोटिंग मेनुअल उपलब्ध हैं उप helpdesk.evoting@cdslindia.com को ई—मेल करें या श्री राकेश दल्यी, डिप्टी प्रबंधक, CDSL, 25वां माद्याणिया ए मारटीन पर्यूचर एक्स, माफललाल मिल्स कॉम्पॉउण्ड, एनएम लोशी मार्ग, लीअर पेरेल (ई) मुख्द न्यूक्णि के दूरभाव नं. 18002005533 या श्री भारत भूषण, एसों,शिएट उपाध्यक्ष, लिंक ईनटाईम प्रा. इंडिया लिमिटेड, अर्थ के सूनिटी सेंटर, दितीय तर्ज, नार्य्यणा औद्योगिक क्षेत्र, फंज—1, नई दिल्ली—28 दूरभाव नं. 011—41410592,41410593 या delhi@linkintine & Sino को ई—मेल करें।